
Samorząd Gminy Suwałki
Samorząd Gminy Suwałki

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 71/11

WÓJTA GMINY SUWAŁKI

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) zarządza się,  
co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XIII Sesji Rady Gminy   Suwałki:

1. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Suwałki;
2. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok;
3. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku;
4. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych;
5. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego;
6. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;
7. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości;
8. w sprawie ustalenia opłaty miejscowej;
9. w sprawie opłaty od posiadania psów;

10. w sprawie   opłaty targowej;
11. w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych;
12. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Suwałki z organizacjami pozarządowymi na 2012 rok;
13. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów
prawa miejscowego Gminy Suwałki;

14. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Leszczewek;
15. w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowych;
16. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Taciewo;
17. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości;
18. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
19. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów

położonych w obrębach geodezyjnych Korobiec, Turówka Nowa, Turówka Stara, Bród Nowy, Bród Stary i Biała
Woda w gminie Suwałki

20. w sprawie przestąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
położonych w obrębie geodezyjnym Okuniowiec w gminie Suwałki

    stanowiące załączniki od nr 1-20 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się:
1. Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt   1 wraz z

uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.
2. Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich   podjęcia.
3. Kierownika Ref. ds. PSG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 12 i 13

wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
4. Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionej w § 1 pkt 14, 15, 16,

17, 18 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
5. Kierownika Ref. ds. PP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 19 i 20

wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

sesja13



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                                                        Wójt

                                                                  Tadeusz Chołko

1
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół w
Płocicznie-Tartak

2 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

3
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2011
roku 

4 Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych
5 Projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego
6 Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
7 Projekt uchwaly w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości
8 Projekt uchwaly w sprawie ustalenia opłaty miejscowej
9 Projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów
10 Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej
11 Projekt uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych

12
Projekt uchwaly w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Suwałki z organizacjami
pozarządowymi na 2012 rok

13

Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego Gminy Suwałki

14
Projekt uchwały w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości w obrębie
ewidencyjnym Leszczewek

15
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości
gruntowych

16
Projekt uchwaly w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie
ewidencyjnym Taciewo

17
Projekt uchwaly w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z
nieruchomości

18
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków

19

Projekt uchwaly w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębach geodezyjnych Korobiec,
Turówka Nowa, Turówka Stara, Osowa, Bród Nowy, Bród Stary i Biała Woda w gminie
Suwałki     -      załącznik 1

20
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie geodezyjnym Okuniowiec
w gminie Suwałki      -     załącznik 1

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Suwałki

Wytwarzający/odpowiadający: Robert Ignatowicz

Wprowadzający: Robert Ignatowicz

Data wprowadzenia: 2012-04-12
Data modyfikacji: 2012-04-12

Opublikował: Robert Ignatowicz

Data publikacji: 2012-04-12

http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2023
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2024
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2025
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2026
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2027
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2028
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2029
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2030
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2031
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2032
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2033
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2034
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2035
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2036
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2037
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2038
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2039
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2040
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2042
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2041/attachment.no
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2043
http://bip.ug.suwalki.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2044/attachment.no
mailto:serwis@gmina.suwalki.pl
mailto:serwis@gmina.suwalki.pl
mailto:serwis@gmina.suwalki.pl

	Samorząd Gminy Suwałki
	sesja13

